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  WŁAŚCIWOŚCI  
 
Środek do impregnacji drewna, zapobiegający biologicznemu rozkładowi drewna.  
     ZASTOSOWANIE 
  Preparat jest przeznaczony do ochrony drewna eksponowanego wewnątrz i na zewnątrz obiektów 
przed korozją biologiczną powodowaną przez grzyby domowe w I, II i III klasie użytkowania. Do zabezpieczania i ochrony surowego drewna budowlanego i konstrukcyjnego (konstrukcje szkieletowe, więźba dachowa, konstrukcje stropów meble ogrodowe, pergole). Produkt występuje 
w formie cieczy.  
 
  SPOSÓB UŻYCIA 
  
Ze względu na tworzenie się osadu na dnie opakowania, przed użyciem należy je dokładnie wymieszać.  
Preparat nanosić na drewno suche metodą kąpieli, nasączania (natrysku i malowania), tak aby ilość wchłoniętego preparatu wynosiła 80g/m².  
Należy przygotować 10% roztwór koncentratu czyli np. przygotować 1kg preparatu i rozpuścić go w 9 litrach wody - wówczas zużycie powinno wynosić 0,81l/m².  
Preparat utrwala się w drewnie 48h od naniesienia ostatniej warstwy.  
Przy nanoszeniu środka w pomieszczeniach należy podczas pracy i po jej zakończeniu pomieszczenie wietrzyć do zaniku zapachu (minimum 48h). 
Pozwolenie MZ na obrót preparatem biobójczym nr 3798/09. 
 
   DANE TECHNICZNE 
 
 
Konsystencja    : ciecz Kolor    : zielony  
Ciężar właściwy  (w 250C)    : 1,0  g/cm3       Temperatura stosowania    : +5oC do +25oC pH (r-r 10%)    : 6-8 
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  PRZECHOWYWANIE 
  
Produkt magazynować w suchym, dobrze wentylowanym pomieszczeniu, w odpowiednich, właściwie oznakowanych i szczelnie zamkniętych opakowaniach. Chronić przed bezpośrednim 
nasłonecznieniem, światłem i wysoką temperaturą. Zabezpieczyć magazyn przed możliwością wejścia osób nieupoważnionych. Zalecana temperatura magazynowania: 5°C - 25°C. Produkt 
zdatny do użytku 2 lata od daty produkcji widocznej na opakowaniu.  
   
   OPAKOWANIE 
   - Butelka PE 1L/12 szt karton; kanister PE 5L 
 
    OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP 
  
1.  Przestrzegać ogólnych zasad BHP. 2.  Podczas wykonywania prac należy stosować sprzęt ochrony osobistej. 
3.  W przypadku dostania się preparatu do oczu, przemyć natychmiast dużą ilością wody. 4.  W razie wypadku lub wystąpienia dolegliwości należy zabezpieczyć poszkodowanego 
     przed dalszym narażeniem i niezwłocznie zapewnić mu pomoc medyczną. 5.  Preparat chronić przed dziećmi i przechowywać poza ich zasięgiem. 6.  Przed użyciem przeczytać etykietę na opakowaniu lub zapoznać się z kartą bezpieczeństwa 
produktu. 
7.  Produkt biobójczy - pozwolenie MZ na obrót preparatem biobójczym nr 3798/09. 
 
UWAGA: 
Zalecenia i wskazówki zawarte w  tym dokumencie są wynikami naszych doświadczeń i praktyki. Ze względu 
na różnorodność materiałów i podłoży oraz wielorakość możliwych zastosowań, które pozostają poza naszą 
kontrolą, nie możemy przyjmować jakiejkolwiek odpowiedzialności za otrzymane rezultaty. We wszystkich 
przypadkach zaleca się przeprowadzenie próby.  


